


BON DE COMMANDE	SETOM DE L'EURE	
Réf. commande : 2018-871 Date de la commande : 19/12/2018	Voie Communale n° 6 Lieu dit Saint Laurent BP 110 27091 Évreux CEDEX 9	

Adresse de livraison SETOM DE L'EURE Voie Communale n° 6 Lieu dit Saint Laurent BP 110 27091 Évreux CEDEX 9 Demandeur et Contact : Jérôme MARTIN Tél : 02 32 23 47 47 Fax : 02 32 23 47 46	Fournisseur BOMAG FRANCE 2 Avenue du Général de Gaulle 91170 Viry-Châtillon
---	--

Objet : BOMAG ECHANGE STANDARD MOTEUR

Référence devis : 1370062352

Désignation	Marché	Quantité	P.U.	Taux TVA	Montant HT
BOMAG ECHANGE STANDARD MOTEUR		0	0,00	20,00	51 000,40

Observations
Site Ecoparc de Mercey

SETOM DE L'EURE - BUDGET PRINCIPAL 23700

2158

N° Engagement : ____

Total H.T.	51 000,40 €
Total T.V.A.	10 200,08 €
Total T.T.C.	61 200,48 €

Alain PETITBON, Président



RECOMMANDATIONS AUX FOURNISSEURS

- COMMANDE
1. Aucun service ne doit être rendu sans un bon de commande dûment signé.
- FACTURATION
2. En aucun cas, une facture ne devra faire référence à plusieurs bons de commande du présent modèle.
 3. La facturation doit être effectuée en la forme administrative habituelle et comporter notamment les indications suivantes : noms, prénoms ou raison sociale, forme juridique, n° d'immatriculation au registre du commerce, compte à créditer, date de livraison, n° des bons de commande, service utilisateur, quantité, prix unitaire, produits (1 ex. daté et signé).
Le total général doit être arrondi au centime inférieur avec indication des prix pratiqués (HT et TTC).
- CONDITION DE PAIEMENT
4. Le paiement des factures est effectué par mandat administratif en application du CGCT du code des marchés publics et des CCAG applicables (travaux, fournitures, prestations de service).

Offre

Número	1370062352
Date de saisie	18.12.2018
N° de client	74001792
Code int.	ZAGS
Responsable	M. M. Guillet
Téléphone:	+33 169578627
Fax:	+33 169578638
Période de validité du	18.12.2018
Période de validité jusqu'au	18.01.2019
Date d'impression	18.12.2018

SYND.MIXTE ETUDE TRAIT. ORDURES
 MENAGERE
 VOIE COMMUNALE 6 - LD SAINT
 LAURENT
 27930 GUICHAINVILLE

Adresse de livraison
 SYND.MIXTE ETUDE TRAIT. ORDURES
 MENAGERE
 ECOPARC DE MERCEY
 D64
 27950 LA CHAPELLE REANVILLE

Nous livrons aux conditions suivantes:

Conditions de paiement: 45 jours - Fin de mois

Conditions d'expédition: Camion

Conditions de livraison Incoterms® 2010: CPT Fret payé

BC 972 RB2 N° 101 570 82 1025

Remplacement du moteur thermique

Poids(Brut/Net):	Poids net	1.420,538 KG
	Poids brut	1.420,538 KG

Pos.	Article Désignation	Quantité	UQ	OP	Prix unitaire	Remise	Prix total en EUR EUR
10	05702570AA Moteur diesel	1	PCE		47.610,00 EUR	10,000	42.849,00
20	05614013 Accouplement	1	PCE		3.616,00 EUR		3.616,00
30	00992006 Huile pour moteur 20l	3	PCE		96,30 EUR		288,90
40	00994008 Liquide de refroidissement 20l	3	PCE		115,00 EUR		345,00
50	00000041 hébergement	4	PCE		120,00 EUR		480,00
60	00000034 M/O Environnement	42	H		75,00 EUR		3.150,00
70	00000020 Temps de route	4	H		60,00 EUR		240,00
80	00000030 Kilométrage	21	PCE		1,50 EUR		31,50

Toutes nos ventes sont soumises à nos conditions générales de vente indiquées au verso de ce document. CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Conformément à la Loi N° 80-335 du 12 Mai 1980, tous les matériels vendus par la Société sont livrés et vendus, sous réserve de paiement intégral de ceux-ci. Le non paiement, même partiel, autorise la Société, nonobstant toute clause contraire, à récupérer les matériels chez l'acheteur, après mise en demeure avec accusé de réception. Le droit de revendication s'exerce même dans le cas de redressement judiciaire ou de liquidation judiciaire de l'acheteur.

BOMAG France S.A.S
 AU CAPITAL DE 4 000 000 EUR
 2 avenue du Général de Gaulle
 91170 VIRY CHATILLON
 Tel:01 69 57 86 00 Fax:01 69 96 26 60

RCS EVRY
 SIRET 622 002 913 00060
 CODE NAF 518C
 ID.TVA FR60622002913

REFERENCES BANCAIRES
 Société Générale EVRY
 30003 04240 00020920274 02
 IBAN : FR76 3000 3042 4000 0209 2027 402
 BIC : SOGEFRPP

SYND.MIXTE ETUDE TRAIT. ORDURES MENAGERE
VOIE COMMUNALE 6 - LD SAINT LAURENT
27930 GUICHAINVILLE

Offre
Numéro 1370062352
Date de saisie 18.12.2018

Total HT				51.000,40
TVA	20,000 %	51.000,40	EUR	10.200,08
Total				61.200,48

Toutes nos ventes sont soumises à nos conditions générales de vente indiquées au verso de ce document. **CLAUDE DE RESERVE DE PROPRIETE:** Conformément à la Loi N° 80-335 du 12 Mai 1980, tous les matériels vendus par la Société sont livrés et vendus, sous réserve de paiement intégral de ceux-ci. Le non paiement, même partiel, autorise la Société, nonobstant toute clause contraire, à récupérer les matériels chez l'acheteur, après mise en demeure avec accusé de réception. Le droit de revendication s'exerce même dans le cas de redressement judiciaire ou de liquidation judiciaire de l'acheteur.